
Riparti in sicurezza con le nostre

Etichette per Asporto e Domicilio

• Una sola stampante, un solo ribbon

• Meno tempi morti; basta errori dovuti al 

cambio di etichetta e al formato 

sbagliato

• Niente liner, niente rifiuti

• Fustellatura per la massima protezione

Una soluzione per tutti i ristoratori che sono passati 

all’asporto e devono etichettare le proprie consegne in 

maniera chiara, sicura e soprattutto veloce.

Scopri di più

Linea di taglio

Fustellatura

Porzione autoadesiva

(colore grigio)

Cinque etichette. Una sola stampa

FreshLoc2Go

❶ Ingredienti e 

allergeni

➋ Richieste speciali e 

annotazioni

❹❹
Data di 

consumazione

Data di 

consumazione❹
Data di 

consumazione

❺ Fustellatura di 

sicurezza

❸ Stato dell’ordine



❸Stato dell’ordine

Aiuta il negozio a tracciare 

l’ordine una volta che è partito 

fino alla consegna. Nessun 

pasto andrà perduto.

Stampando un’etichetta per ogni parte dell’ordine 

puoi:

Etichette FreshLoc2Go, cosa sono?

Altri vantaggi

* AEP: Application Enabled Printing

Essere sicuro che il fattorino che sta prelevando il 

pacco non commetta errori di consegna.

(Le informazioni per il servizio di delivery possono 

essere estrapolate direttamente dalla stampante 

grazie alla nostra tecnologia AEP)

Aggiungendo il logo del ristorante sull’etichetta, 

puoi:

Indicazioni specifiche del 

cliente per aggiunte o 

allergie; informazioni 

aggiuntive per il fattorino.

➋Richieste speciali e 

annotazioni

Mostra la data di 

consumazione suggerita 

a seconda della piatto 

contenuto.

❹Data di consumazione

1. Essere sicuro che non 

manchi nulla

2. Identificare subito 

pagamenti mancati

❺Fustellatura di sicurezza

La fustellatura sull’etichetta si rompe non appena la 

confezione viene aperta; usando questa porzione 

dell’etichetta per chiudere il pacchetto si avrà sempre la 

certezza che il cibo venga consegnato intatto e 

incontaminato.
Fustellature

Lista ingredienti, informazioni 

nutrizionali e allergeni in 

evidenza.

❶Informazioni su 

ingredienti e allergeni
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Allergene in grassetto


